
市政雨水管网修复与改造一期九圩港流域路段、二期十圩港流域路段设计服务成交结
果公示

（招标编号：XZP2024072500051）

一、中标人信息：

市政雨水管网修复与改造一期九圩港流域路段、二期十圩港流域路段设计服务:

中标人：华昕设计集团有限公司 其他报价：见成交结果公示

二、其他：

项目名称 市政雨水管网修复与改造一期九圩港流域路段、二期十圩港流域路段设计服

务

建设单位  靖江市华汇水务集团有限公司

招标方式  限额以下公开招标

开标日期  2024年08月06日

成交单位 华昕设计集团有限公司

成 交 价 按《工程勘察设计收费标准（2002修订本）》的69.8%

自本成交结果公示之日起三个日内，对成交结果没有异议的，招标人将签发成交通知

书。

2024年08月06日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市华汇水务集团有限公司

地  址： 靖江市双鱼路

联  系  人： ***

电  话： ***

电  子  邮  件： ***

招 标 代 理 机 构： 江苏马洲项目管理有限公司

地  址： 靖江市人民南路与富阳路交界处（光芒大厦六楼）

联  系  人： 张先生

电  话： 13961021698

电  子  邮  件： 252553307@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-06T15:14:20+0800
	第1页(343.4026,42.93265)
	已检查


		2024-08-06T15:14:20+0800
	第1页(474,300)
	已检查




